

Scripture Systems ApS

Agrihøj 4A, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 36 93 50 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2020.

Ulrik Sandborg-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scripture Systems ApS Agrihøj 4A 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 36 93 50 73
	Stiftet: 23. juni 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Sandborg-Petersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Sandborg-Petersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med computerprogrammering, salg af software og licenser, rådgivningsvirksomhed indenfor samme og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 765 t.kr. mod 955 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	765.055	954.669
1 Personaleomkostninger	-624.708	-893.389
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.600	-9.600
Driftsresultat	130.747	51.680
Andre finansielle indtægter	160	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.186	-9.477
Resultat før skat	126.721	42.203
Skat af årets resultat	-27.843	-10.585
Årets resultat	98.878	31.618
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	88.788	0
Overføres til overført resultat	10.090	31.618
Disponeret i alt	98.878	31.618

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.800	14.400
Materielle anlægsaktiver i alt	4.800	14.400
4 Deposita	0	30.138
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	30.138
Anlægsaktiver i alt	4.800	44.538
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	35.599
Igangværende arbejder for fremmed regning	119.516	52.844
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.960	3.002
Udsudte skatteaktiver	1.450	173
Andre tilgodehavender	4.645	93
Tilgodehavender i alt	136.571	91.711
Likvide beholdninger	56.308	10.027
Omsætningsaktiver i alt	192.879	101.738
Aktiver i alt	197.679	146.276

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	0	-10.090
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	88.788	0
Egenkapital i alt	<u>138.788</u>	<u>39.910</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	13.200
Selskabsskat	29.120	792
Anden gæld	19.771	92.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.891</u>	<u>106.366</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>58.891</u>	<u>106.366</u>
Passiver i alt	<u>197.679</u>	<u>146.276</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	613.423	867.627
Pensioner	6.000	18.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.786
Personaleomkostninger i øvrigt	1.877	3.976
	<u>624.708</u>	<u>893.389</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.186	9.477
	<u>4.186</u>	<u>9.477</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	48.000	48.000
Kostpris 31. december	<u>48.000</u>	<u>48.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-33.600	-24.000
Årets afskrivninger	-9.600	-9.600
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-43.200</u>	<u>-33.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.800</u>	<u>14.400</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar	30.138	29.547
Tilgang i årets løb	0	591
Afgang i årets løb	-30.138	0
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>30.138</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>30.138</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-10.090	-41.708
Årets overførte overskud eller underskud	10.090	31.618
	<u>0</u>	<u>-10.090</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	88.788	0
	<u>88.788</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sandborg-Petersen Holding ApS, CVR-nr. 36 93 40 93 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
